c h a m p . » On t r o u v e d a n s q u e l q u e s r ecue i l s : 

« ?r. Et s u r la s l a t u e l ' i m a g e d e Ja lousie *„ » 

dé t a i l a j o u t é d e T h é o d o t i o n . Q u a n d Ezéchiel d i t : 

« Il m ' a m e n a à J é r u s a l e m d a n s u n e vision d e 

Dieu, » il m o n t r e qu ' i l fu t t r a n s p o r t é n o n p a s 

c o r p o r e l l e m e n t , m a i s en espr i t . D a n s u n e telle 

v i s ion n o u s p o u v o n s c o n t e m p l e r le ciel et l e 

fond d e l à m e r , et celui des e n f e r s ; il suffit p o u r 

cela d ' e m b r a s s e r la m a n i è r e d ' ê t re p a r la p e n s é e . Il 

s ' a r r ê t e d ' a b o r d a u ves t ibu le q u i r e g a r d e d u côté 

atque fulgorem ; et tamen nec ignis nsqne ad pedes 
dicitur-, nec splendoreleclri usque ad caput, sed deor-
sum et sursnui. ut tara inpeccatoribusquamin sanclis, 
pro diversitate meritorum, alius usque ad illud e t itlud 
membruto ; alius usque ad illa et ilta perveniat. Et 
quomodo qui sanctitudinis perfectionem lenent. od 
verticem usque perveniunt, sic qui in peccatorum pro-
fundo suut, plantas igneonim pedum tenere credendi 
sunt. 

o Et cinissa simililudo manus apprehendit me in 
cincinno capitis mei. »Ezech. vm,3.LXX : «Etextendi t 
similitudinem manus, et assumpsit me in fimbria 
vertici* mei. » El hic simililudo manus, non ipsa 
manus extenditur, neque enim in Deo aliquid corpo-
rale est. Videturque manus, u t membrum Immani 
corporis atque consueti neqnaquam lerrcal eum quias-
sumitur atque comprehenditur. Si enim in colubri, vel 
in qnalibet alia bestiarum simililudiue tetigisset pro-
plielam, ipsa dissimilitudo membrorum terruisset as-
sumplum. Parsque comprebeuditur capillorum, quia 

totins apprehensionem capitis, humana nature non 
snstinet. Pro « cincinno, » Septuaginta transtulernnt 
xpiurEcov, id est « fimbriam; » quorum alteram in 
capillis, alteram in vestibus accipi so ld . 

«• Et elevavil me spiritus inter terram et ccelom. * 
Ezech. viii. 3. Primum simililndine mnnus apprchen-
di tur ; postea elevator a spiritu, qui spiritus non enm 
statim ad cmlum levat, sed inter terram et erelum, 
ut terrena interim derelinquens, festinet ad ccelum. 
Possumns autem el hoc dicere, quod propter bona 
opera, prophela similitndine manus Dei apprehensns 
sit, et propter scientiam rerum spiritualium elevetur a 
spiri tu. 

« Et addnxil me in Jerusalem in visione Dei. jux ta 
ostium interius quod respiciebat Aqnilonem, ubi erat 
statutum idolum Zeli ad provocandam «mulHtio-
nem. Et ecce tibi gloria Dei Israel, secundum vi-
sionem quam videram in campo. » Ez«ch. vni, 4. 
LXX: a El odduxit me in Jerusalem in visione Dei 
ad vestibulum port® quaj rcspicit Aquilonem, ubi